
UCHWAŁA NR XXV/169/2020 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr XX/129/2019 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r.poz. 713) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695) Rada Gminy Sławno uchwala , co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XX/129/2019 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2020 w następującym zakresie: 

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2020 rok polegających na: 

᠆ zwiększeniu dochodów o kwotę 836 708,00 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały). 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2020 rok polegających na: 

᠆ zwiększeniu wydatków o kwotę 836 708,00 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały). 

3. Po dokonanych zmianach  budżet gminy zamyka się: 

1) po stronie dochodów – 56 457 289,29 zł 

᠆ w tym zadania zlecone – 17 533 298,03 zł 

2) po stronie wydatków – 62 997 289,29 zł 

᠆ w tym zadania zlecone – 17 533 298,03 zł 

3) wynikiem finansowym – deficytem w kwocie 6 540 000,00 zł, który będzie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: pożyczki z NFOŚiGW w kwocie 4 754 785,50 zł, kredytu bankowego w kwocie 
1 785 214,50 zł. 

4. Załącznik Nr 7 Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Sławno na zadania własne gminy 
realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2020 r. otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Sławno. 

Id: 5EEE1DAA-5D22-446E-B0B8-13965CF707B6. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno 

 
 

Marta Hołowata 

Id: 5EEE1DAA-5D22-446E-B0B8-13965CF707B6. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Kwota

700 30 000,00

70005 30 000,00

0770
30 000,00

750 3 720,00

75011 20,00

2360
20,00

75023 200,00

0630
200,00

75095 3 500,00

0940 3 000,00

0970 500,00

756

32 300,00

75616 3 000,00

0910 3 000,00

75618 29 300,00

0410 -11 000,00

0490
40 000,00

0910 300,00

853 300,00

85395 300,00

0830 300,00

855 0,00

85595 0,00

2057

-68 653,14

2059

-7 785,86

6257

68 653,14

6259

7 785,86

900 770 377,00

90002 344 874,00

0490
344 874,00

90005 423 493,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Pozostała działalność

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Wpływy z usług

Rodzina

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na 

rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego

Pozostała działalność

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z różnych dochodów

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/169/2020

Rady Gminy Sławno

z dnia 5 czerwca 2020 r.

Id: 5EEE1DAA-5D22-446E-B0B8-13965CF707B6. Uchwalony Strona 1



6257

423 493,00

90026 2 000,00

0910 2 000,00

90095 10,00

0910 10,00

926 11,00

92605 11,00

2910

11,00

836 708,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Razem:

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Pozostała działalność

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

Id: 5EEE1DAA-5D22-446E-B0B8-13965CF707B6. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 61 000,00

60016 61 000,00

4300 51 000,00

6050 10 000,00

700 50 000,00

70005 50 000,00

6050 50 000,00

750 5 000,00

75095 5 000,00

4610 5 000,00

754 200 000,00

75412 200 000,00

2820
8 000,00

4210 -8 000,00

6230

200 000,00

851 142 223,00

85153 14 000,00

4210 7 000,00

4300 7 000,00

85154 128 223,00

4210 50 000,00

4300 78 223,00

900 378 485,00

90002 344 874,00

4210 50 000,00

4300 294 874,00

90026 2 000,00

4210 2 000,00

90095 31 611,00

4210 2 611,00

4300 10 000,00

6060 19 000,00

836 708,00

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Zakup materiałów i wyposażenia

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Razem:

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/169/2020

Rady Gminy Sławno

z dnia 5 czerwca 2020 r.

Id: 5EEE1DAA-5D22-446E-B0B8-13965CF707B6. Uchwalony Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 010 01010 6230
Dofinansowanie kosztów budowy przydomowych 

studni wierconych 
15 000,00

2. 750 75095 2820 Realizacja zadań publicznych zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom działającym na terenie Gminy Sławno
66 000,00

3. 754 75412 2820

Realizacja zadań publicznych zleconych do realizacji OSP 

działającym na terenie Gminy Sławno - dofinanswanie 

zakupu wyposażenia

8 000,00

4. 754 75412 6230

Realizacja zadań publicznych zleconych do realizacji OSP 

działającym na terenie Gminy Sławno - dofinansowanie 

zakupu samochodu

200 000,00

5. 921 92195 2720

Realizacja prac remontowych i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych w ramach dotacji przekazanych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych działającym 

na terenie Gminy Sławno

20 000,00

6. 926 92605 2820

Realizacja zadań publicznych z zakresu wspierania i 

upowszechninia kultury fizycznej i sportu zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom działającym na terenie Gminy 

Sławno

75 000,00

384 000,00

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Sławno

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2020 r.

Ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/169/2020

Rady Gminy Sławno

z dnia 5 czerwca 2020 r.

Id: 5EEE1DAA-5D22-446E-B0B8-13965CF707B6. Uchwalony Strona 1




